

■ サービス利用規約 新旧対照法

	変更前	変更後
JDひかり サービス利用規約	※新設	<p>※以下の特則を追加 (特則)</p> <p>利用者は、当社倒産時（破産・民事再生・会社更生・特別清算の手続開始決定があったとき、営業の廃止又は解散の決議をしたとき、又は債務超過・支払不能の状態になったとき）に、本サービスにおける契約上の地位が、当社から提携先である株式会社フオーバルテレコムに移転することに、同意するものとします。</p>
JD接続 インターネット接続 サービス利用規約	※新設	<p>※以下の特則を追加 (特則)</p> <p>契約者は、当社倒産時（破産・民事再生・会社更生・特別清算の手続開始決定があったとき、営業の廃止又は解散の決議をしたとき、又は債務超過・支払不能の状態になったとき）に、本サービスにおける契約上の地位が、当社から提携先の株式会社フオーバルテレコムに移転することに、合意するものとします。</p>
POCKET WiFi by JD サービス利用規約 ※【2020年4月1日以降に契約されたお客様】 【2020年3月31日までに契約されたお客様】 とも共通	※新設	<p>※以下の特則を追加 (特則)</p> <p>契約者は、当社倒産時（破産・民事再生・会社更生・特別清算の手続開始決定があったとき、営業の廃止又は解散の決議をしたとき、又は債務超過・支払不能の状態になったとき）に、本サービスにおける契約上の地位が、当社から提携先である株式会社フオーバルテレコムに移転することに、同意するものとします。</p>